Conjonctions de coordination

<input type="checkbox"/> -- que	et (placé après le mot qu'il relie)
<input type="checkbox"/> ac	et
<input type="checkbox"/> atque	et
<input type="checkbox"/> aut	ou, ou bien
<input type="checkbox"/> et	et
<input type="checkbox"/> igitur	donc
<input type="checkbox"/> nam	car, en effet
<input type="checkbox"/> nec	et ... ne pas
<input type="checkbox"/> nec ... nec	ni ... ni, et ne pas ... et ne pas
<input type="checkbox"/> sed	mais
<input type="checkbox"/> vel ... vel	soit ... soit, ou bien ... ou bien

Conjonctions de subordination

<input type="checkbox"/> cum + indicatif	quand, lorsque
<input type="checkbox"/> cum + subjonctif	comme, alors que
<input type="checkbox"/> donec + indicatif	aussi longtemps que
<input type="checkbox"/> quia + indicatif	parce que
<input type="checkbox"/> quod + indicatif	parce que
<input type="checkbox"/> ubi + indicatif	quand, lorsque
<input type="checkbox"/> ut + subjonctif	que / de, pour que / pour